

Kainuun edunajaminen

111/03.00.00/2021

MH § 116

Kainuun edunajamisen ajankohtaiskatsauksen tarkoituksena on arvioida Kainuun aluekehityksen tilannekuvaa sekä käydä keskustelua maakunnan edunajamista koskevista asioista.

Tämän asian käsittelyn aikana kokoukseen osallistuvat kutsuttuina asiantuntijoina kansanedustajat Merja Kyllönen ja Tuomas Kettunen sekä Vihreiden puoluevaltuuston puheenjohtaja Silja Keränen ja Kainuun ELY-keskuksen ylijohtaja Jaana Korhonen.

1) **Sote-uudistusta** koskeva hallituksen esitys on ollut eduskuntakäsittelyssä. Perustuslakivaliokunta on juuri antanut asiasta oman mietintönsä, jonka pohjalta sosiaali- ja terveysvaliokunta jatkaa esityksen valmistelua eduskunnan päätettäväksi. Lisätietoja: <https://sote-uudistus.fi/he>

Maakuntien (tulevien hyvinvointialueiden) näkökulmasta yksi merkittävimmistä ratkaisuista liittyy toiminnan valtion rahoituksen perusteisiin. Tämän asian valmistelua on seurattu mm. Pohjois-Suomen neuvottelukunnan piirissä.

Asiaan liittyvästä edunajamisesta ja sen valmistelusta on tarpeen käydä lähetekeskustelu tässä maakuntahallituksen kokouksessa.

2) Valtiovarainministeriö on 20.04.2021 (VM019:00/2021) pyytänyt lausuntoa luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi hyvinvointialueen ja HUS-yhtymän toiminnan valmisteluun myönnettävästä rahoituksesta. Lausunto pyydetään antamaan 01.06.2021 mennessä.

Asiasta on mahdollista käydä evästyskeskustelu.

3) Kainuun soten yhtymähallitus kutsuu Kainuun kunnat, Kainuun pelastuslaitoksen sekä poliittiset ryhmät neuvotteluun sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen uudistuksen toimenpanon valmistelun **väliaikaisen toimielimen ja poliittisen ohjausryhmän** perustamista varten. Neuvottelu järjestetään 4.6.2021 klo 8.30–11.00 Skype-yhteydellä.

Neuvotteluun pyydetään nimeämään kunnista 2–3 henkilöä/kunta ja poliittisista ryhmistä 1 henkilö/puolue. Ilmoittautuminen (nimi ja sähköpostiosoite) 27.5.21 mennessä. Soten hallituksen puheenjohtaja

Paavo Oikarinen on ilmoittanut, että kutsu koskee myös Kainuun liittoa.

4) Eduskunnan ajankohtaiset asiat

Kansanedustajat raportoivat eduskunnassa käsiteltävistä asioista.

5) Ajankohtaiset liikenne(poliittiset) asiat

6) Muut mahdolliset ajankohtaiset asiat

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044 797 0197 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi saamansa informaation ja käy asiakohtiin liittyvää evästyskeskustelua.

Maakuntahallitus:

Kainuun sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymän johtaja Maire Ahopelto esitteli soteuudistukseen liittyviä asioita mm. hyvinvointialueen rahoitusta.

Maakuntahallitus nimesi edustajikseen asiakohdassa 3 mainittuun, 4.6.2021 pidettävään neuvotteluun puheenjohtaja Timo Korhosen, 1. varapuheenjohtaja Eila Aavakareen ja jäsen Terttu Huttu-Juntusen.

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.

Tämän asian käsittelyn jälkeen pidettiin tauko klo 10.59 - 11.06.
